
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2019.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2019.

  

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 737,00 810,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 737,00 810,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

2 340,00 810,00

855 Rodzina 2 710 691,00 66 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 457 000,00 66 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 452 000,00 66 000,00

12 918 461,57 66 810,00

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 listopada 2019 roku	

Rozdział Po zmianie
71 547,00

Zmiana planu dochodów na 2019 rok

85501 1 523 000,00

1 518 000,00

85415 41 547,00

3 150,00

2 776 691,00

Razem: 12 985 271,57

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 686 891,00 66 000,00 2 752 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 452 000,00 66 000,00 1 518 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 452 000,00 66 000,00 1 518 000,00

3 495 457,53 66 000,00 3 561 457,53

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 listopada 2019 roku	

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 297 546,00
Zakup energii 60 000,00
Zakup usług remontowych 8 000,00
Zakup usług pozostałych 86 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 75 532,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 532,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup energii 4 900,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
Administracja publiczna 1 671 013,71
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 399 084,08
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 93 100,00
Zakup środków żywności 2 400,00
Zakup energii 13 400,00
Zakup usług remontowych 4 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 401,00
Ochotnicze straże pożarne 122 401,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
Zakup usług pozostałych 9 995,64
Różne rozliczenia 109 000,00
Różne rozliczenia finansowe 14 000,00
Zakup usług pozostałych 12 000,00

75814 0,00 14 000,00
4300 500,00 12 500,00

4300 -1 300,00 8 695,64
758 0,00 109 000,00

4010 1 000,00 8 200,00
4280 300,00 1 300,00

754 0,00 122 401,00
75412 0,00 122 401,00

4260 -1 000,00 12 400,00
4270 -4 000,00 0,00

4210 6 000,00 99 100,00
4220 1 000,00 3 400,00

4120 -6 000,00 16 000,00

4170 4 000,00 6 000,00

750 0,00 1 671 013,71
75023 0,00 1 399 084,08

4260 -445,44 4 454,56
4610 -2 800,00 2 200,00

4170 2 500,00 18 900,00
4210 300,00 10 300,00

4110 389,62 389,62

4120 55,82 55,82

700 0,00 75 532,60
70005 0,00 75 532,60

4300 9 000,00 95 600,00
4360 100,00 100,00

4260 -8 000,00 52 000,00
4270 -1 100,00 6 900,00

010 0,00 962 423,53
01010 0,00 297 546,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 listopada 2019 roku 

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00
Pomoc społeczna 548 776,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 3 500,00
Ośrodki pomocy społecznej 274 787,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 420,00
Zakup usług pozostałych 12 848,62
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 33 030,03

Podróże służbowe krajowe 4 859,77
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 120,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 540,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 580,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 78 037,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 55 737,00
Inne formy pomocy dla uczniów 2 340,00
Rodzina 2 777 741,00
Świadczenie wychowawcze 1 455 000,00
Świadczenia społeczne 1 430 225,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 655,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 420,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 238 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 074,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 77 026,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usług pozostałych 14 755,82

11 714 642,57
4300 -2 017,00 12 738,82

Razem: 66 810,00 11 781 452,57

4120 122,50 1 322,50

4210 -2 292,00 708,00

4010 3 530,00 47 604,00
4110 656,50 77 682,50

4120 95,00 515,00

85502 0,00 1 238 850,00

4010 244,87 16 899,87
4110 345,00 3 545,00

85501 66 000,00 1 521 000,00
3110 65 315,13 1 495 540,13

3260 810,00 3 150,00
855 66 000,00 2 843 741,00

854 810,00 78 847,00
85415 810,00 56 547,00

4120 -419,26 120,74

4170 5 244,00 22 824,00

85228 4 917,09 27 037,09
4110 92,35 4 092,35

4330 9 100,00 42 130,03

4410 -2 000,00 2 859,77

4170 -1 013,00 1 407,00
4300 -1 904,09 10 944,53

4300 -7 100,00 -3 600,00
85219 4 182,91 278 969,91

85214 -9 100,00 41 900,00

4210 -2 000,00 -2 000,00

4530 -500,00 1 500,00
852 0,00 548 776,00

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 686 891,00 66 000,00 2 752 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 452 000,00 66 000,00 1 518 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 430 225,00 65 315,13 1 495 540,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 655,00 244,87 16 899,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 345,00 3 545,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 420,00 95,00 515,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 034,00 3 530,00 18 564,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 376,00 656,50 72 032,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 410,00 122,50 532,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 292,00 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 017,00 7 983,00

3 495 457,53 66 000,00 3 561 457,53

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 19 listopada 2019 roku	

    Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 854 Rozdział 85415 

zwiększono plan dochodów o kwotę 810,00 zł, na podstawie decyzji Nr 381/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.19.25.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 listopada 2019 roku, środki przeznaczone są 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r.- ,,Wyprawka szkolna”.  

Wydatki 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 854 Rozdział 85415 

zwiększono plan wydatków o kwotę 810,00 zł, na podstawie decyzji Nr 381/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.19.25.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 listopada 2019 roku, środki przeznaczone są 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r.- ,,Wyprawka szkolna”.  

     3.     Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

     

 

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 1



 4.     Dział 852 Rozdział 85214, 85219,  85228 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

5.     Dział 010 Rozdział 01010 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

6.     Dział 700 Rozdział 70005 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

7.     Dział 750 Rozdział 75023 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.     Dział 754 Rozdział 75412 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

9.     Dział 758 Rozdział 75814 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dochody- zadania zlecone 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Wydatki – zadania zlecone 

 
     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

Id: 41BFD94C-33FC-44CB-B366-9B4857A3CF32. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



